F.F.Tir

Du 26 janv. 2026 au 31 janv.

Palmarés Individuel

110 - Cible Mobile Mixte 10 metres Juniors garcons

Saison 2025/2026

/A{/f 48e CdF 10/18 m - Besancon 2026
2026 Edité le 31 janv. 2026 a 15:26 - Page 1 sur 1

.S
BESANCON

TIR SPORTIF

Place Nom /Prénom Ligue
1 BARETTE Jade PIC
2 GARDIN Lucie PIC
3 FAUCHATRE Manon PIC
4 TOUSSAINT Enguerrand IDF
5 DUVAL Margaux PIC
6 LIZION Alec IDF
7 CAMBRE Mathias IDF
8 CHOUKET Yacine IDF

Association / CDT

A.A.E. ESTREBOEUF CDT SOMME
A.A.E. ESTREBOEUF CDT SOMME
A.A.E. ESTREBOEUF CDT SOMME

T.S. PERREUX CDT VAL-DE MARNE
C.T. ROLLOT CDT SOMME

OLYMP. CLUB GIFFOIS CDT ESSONNE
OLYMP. CLUB GIFFOIS CDT ESSONNE
T.S. PERREUX CDT VAL-DE MARNE

81
83
84
81
66
66
65
74

Séries

91
80
70
70
71
68
64
71

86
77
78
81
82
74
66
29

84
82
89
75
79
67
69
37

Total
342
322
321
307
298
275
264
211




