



F.F.Tir

Saison 2025/2026



48e CdF 10/18 m - Besançon 2026

Du 26 janv. 2026 au 31 janv. 2026 Edité le 31 janv. 2026 à 15:26 - Page 1 sur 1

Palmarès Individuel

110 - Cible Mobile Mixte 10 mètres Juniors garçons

Place	Nom / Prénom	Ligue	Association / CDT	Séries				Total
1	BARETTE Jade	PIC	A.A.E. ESTREBOEUF CDT SOMME	81	91	86	84	342
2	GARDIN Lucie	PIC	A.A.E. ESTREBOEUF CDT SOMME	83	80	77	82	322
3	FAUCHATRE Manon	PIC	A.A.E. ESTREBOEUF CDT SOMME	84	70	78	89	321
4	TOUSSAINT Enguerrand	IDF	T.S. PERREUX CDT VAL-DE MARNE	81	70	81	75	307
5	DUVAL Margaux	PIC	C.T. ROLLOT CDT SOMME	66	71	82	79	298
6	LIZION Alec	IDF	OLYMP. CLUB GIFFOIS CDT ESSONNE	66	68	74	67	275
7	CAMBRE Mathias	IDF	OLYMP. CLUB GIFFOIS CDT ESSONNE	65	64	66	69	264
8	CHOUKET Yacine	IDF	T.S. PERREUX CDT VAL-DE MARNE	74	71	29	37	211